Faktara za opakovan( dodavku zemného plynu

8708434880
500001190
£303024088
9107031228
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Slovensky olyndrensky priemysel, a.s.
Miynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava
Obchodny register Mestského stdu Bratislava Ill, oddiel Sa, Sislo
vloZky: 2749/B

Org. kdd 125 06 000

Ico: 35815256
DIC: 2020259802

IC DPH: SK2020259802
IBAN:

BIC kbd:

CID:

Druh dodavky:

Zemny plyn

Obec Os¢adnica
Oscadnica 745
023 01 Oscadnica
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¢ Dritoly:

00314170

Vubavije:

2020421513

Prevodny prikaz
0008

Falituracné obdobie: 01.06.2024 - 30.06.2024

Datum dodania:

Faktra vyhotovena diia:

Odoslana dfia:
Splatna dna:

01.06.2024
01.06.2024
01.06.2024
17.06.2024

Cislo miesta

Predpokiadana
spotreba za

SclsEE HNeEste spotreby el faldturované obdobie
{KWh)
4101320147 3100803604 | Oscadnica 735/, 023 01 Os¢adnica 40
Spotrebna dari
Odberné miesto Mnozstyo ZP (MWWh) Sadzba {EUR/MWh) Spolu (EUR)
4101320147 0,040 1,32 0,05
Odberné miesto Zaklad dane { EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Spolu {(EUR)
4101320147 10,00 20% 2,00 12,00
Dodany tovar Zakiad dane { EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Spoiu (EUR)
Zemny plyn 10,00 20% 2,00 12,00
Na dhradu 12,00

Harmonogram buddcich platieb za opakované dodavky za vsetky OM

Splatnost’ | 17.06.2024

15.07.2024

15.08.2024 | 16.09.2024

15.10.2024

15.11.2024 | 16.12.2024

Spolu

Suma (EUR) 12,00

12,00 12,00 12,00

12,00

12,00 12,00

84,00

Adresa pre pisomny siyl: SPP, odbor Korporatny predaj Zilina, Miynslé nivy 44/c, 825 11 Bratislava

Slovensky plynarensky priemysel, & s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Pravna forma: Alkciova spolocnost

BIF402




